f. 10^b—11^a Sermo de lancea et finis cuiusdam sermonis, cuius initium
deest duobus foliis evulsis.

f. 11^b—132^a **Postilla de sanctis.** »Ambulans Jesus iuxta mare Ga-
lile. Humanus defectus« × (manu recentiori:) »Explicit pustilla de sanctis
bona et utilis cuilibet Wenceslai de Bozkowicz Lebeda alleluia.«

f. 133^a—203^b (anepigr.) **Sermones de sanctis.** »Venite post me. Cong-
regamini filii . . . Jacob hec verba dixit.« × (de purificatione) »Postquam
completi sunt« (cetera desunt codice mutilato).

81

I. B. 25.

chart. saec. XV. ff. 247, 31 × 21 cm. 2 m.

f. 1^a—41^b »**Decreta versificata.**« »Pauper et incultus« × »finemque
liber dat. Tot gest konecz tomu.« (F. 41 vertendum est.)

f. 42^a—247^b (anepigr.) **Martini Poloni Tabula decreti.** »Inter alia
que ad fidelium« × (ypocrisis) »sed per pessimam vitam separati
XXVIII« (cetera desunt codice mutilato).

Operculis adligata sunt fragmenta membr. missalis saec. XIII/XIV. Codi-
cem rec. Schulte, Can. Hdsch. p. 27. & Sitzgsb. d. Wien. Akad. Phil-hist. Cl.
Bd. 65 p. 26. Ex bibl. Rosenbergica codex devenit in monast. Borovanense.

82

I. B. 26.

membran. saec. XII/XIII ff. 146, 32.5 × 24.5 cm., binis columnis a duo-
bus, ut videtur, scribis praecclare exaratus, rubricatus et initialibus
pictis exornatus.

f. 1^a—145^b **Gregorii papae I Moralium super Job libri XXVII-XXXV.**
In fine manu paulo recentiore hoc distichon additum est:

»Nonus ab abbate primo, per quem liber iste Est iussus scribi, no-
men et eius ibi.«

f. 145^b—146^b »Incipit inventum, quod fert proverbia centum.« (sunt
**Proverbia rhythmica Wipponis presb. ad Henricum, Conradi imper.
filium.** Ed. Mon. Germ. hist. SS. XI, 245.)

In margine f. 1a notatur: »Liber sancte Mar« (sic). Operculo super. adli-
gatum est fol. membr. continens instrumentum a Joh. Gramkow publico notario
a. 1414 conscriptum in causa appellationis Nicolai Borek presb. ab sedem apo-
stolicam. Huic folio verso adglutinatum est insigne bibl. Rosenbergicae, ex qua
deinde codex monasterio Trebonensi obtigit.

83

I. B. 27.

chart. a. 1431 et 1432 ff. 289 num., 30 × 22 cm., d. m.

f. 1^a—197^b (**Wilhelmi Parisiensis?**) **Sermones de tempore per cir-
culum anni.** »Incipit pustilla super evangelia per circulum anni« × »Ex-
pliciunt sermones . . . per manus Petri de Trzebon regul. can. a. d.
1431.«

f. 198^a—279^a »**Sermones quatuor membrorum super epistolas et
evangelia per circulum anni,** scripti qui et supra anno dom. et cetera
(sic)« × »Explicit summa super epistolas . . . finita sub a. d. 1432.«